
UCHWAŁA Nr 227.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 27 wrze śnia 2012 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  
Zespołu Szkół Zawodowych w Gi życku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
w związku z art. 36 a ust. 1 oraz art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

Powierza się, z dniem 01 października 2012 roku, Pani Halinie Rommel pełnienie 
funkcji dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Giżycku na okres   
do dnia 31 sierpnia 2017 roku. 
 

§ 2  
Upoważnia się Panią Halinę Rommel, dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych  
w Giżycku, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu, dotyczących spraw kierowanej jednostki organizacyjnej. 

 
§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
EK/EK 
 
 
                     Starosta Giżycki 
                    
                  Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 


